РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018г.

№198

х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 17.10.2013г. № 165 «Об утверждении муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения на 2014 – 2020 годы

В соответствии с постановлением администрации Задонского сельского поселения от 02.10.2013г. № 160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением администрации Задонского сельского поселения от 04.09.2013 г. №147 (в редакции Постановления №258 от 10.09.2015г.) «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Задонского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2017 № 72 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Задонского сельского поселения от 17.10.2013г. № 165«Об утверждении муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения на 2014 – 2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. В приложении №1 вышеуказанного постановления пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы
	Общий объем финансирования подпрограммы из местного бюджеты составляет  34012,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  3852,2 тыс. рублей.

2015 год –  4048,9 тыс. рублей;

2016 год –  4500,0 тыс. рублей;

2017 год –  4059,7 тыс. рублей;

2018 год –  4959,4 тыс. рублей;

2019 год –  5891,8  тыс. рублей;

2020 год –  6700,0 тыс. рублей.

1.2. Приложения №3, 5 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения: www.zadonskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Задонского сельского поселения

С.И. Рябов
Приложение № 3
к муниципальной программе Задонского сельского поселения

«Развитие культуры Задонского сельского поселения»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципаль-ная программа
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Задонского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	34012,0
	3852,2
	4048,9
	4500,0
	4059,7
	4959,4
	5891,8
	6700,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	4940,7
	0,0
	0,0
	133,7
	271,2
	835,0
	1723,7
	1977,1

	из них не использованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	29071,3
	3852,2
	4048,9
	4366,3
	3788,5
	4124,4
	4168,1
	4722,9

	из них не использованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма № 1 «Развитие культуры»

	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	34012,0
	3852,2
	4048,9
	4500,0
	4059,7
	4959,4
	5891,8
	6700,0

	Федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	4940,7
	0,0
	0,0
	133,7
	271,2
	835,0
	1723,7
	1977,1

	Местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	29071,3
	3852,2
	4048,9
	4366,3
	3788,5
	4124,4
	4168,1
	4722,9

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.1.  «Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	администрация Задонского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	30999,4
	2867,3
	3152,4
	3502,1
	4059,7
	4826,1
	5891,8
	6700,0

	Федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	0801
	1010073850
	611
	102.5
	0,0
	0,0
	102,5
	0.0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	10100S3850
	611
	4807,0
	0,0
	0,0
	0.0
	271,2
	835,0
	1723,7
	1977,1

	Местный бюджет, всего:
	951
	0801
	Х
	Х
	26104,2
	2867,3
	3152,4
	3399,6
	3788,5
	4005,4
	4168,1
	4722,9

	ф.85
	951
	0801
	10100S3850
	611
	908,5
	0.0
	0.0
	666,1
	13,7
	42,1
	86,9
	99,7

	ф.00
	951
	0801
	1010028590
	611
	24775,0
	2867,3
	3152,4
	2733,5
	3774,8
	3542,6
	4081,2
	4623,2

	ф.23
	951
	0801
	1010028590
	612
	420,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	420,7
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.2.  «Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК ПБ х. Победа»
	администрация Задонского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	Х
	Х
	2879,3
	984,9
	896,5
	997,9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	0801
	1010073850
	611
	31,2
	0,0
	0,0
	31,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет, всего:
	951
	0801
	х
	х
	2848,1
	984,9
	896,5
	966,7
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ф.85
	951
	0801
	10100S3850
	611
	31,9
	0.0
	0.0
	31,9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ф.00
	951
	0801
	1010029590
	611
	2816,2
	984,9
	896,5
	934,8
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.3.  «Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство модульного клуба»
	администрация Задонского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	Х
	Х
	119,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	119,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет, всего:
	951
	0801

1010028550
	414
	119,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	119,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 5
к муниципальной программе Задонского сельского поселения

«Развитие культуры Задонского сельского поселения»

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы  Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2018 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1

	X
	X

	Основное мероприятие 1.1

Финансирование расходов на обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	Заведующая сектором экономики и финансов – Наконечная М.И.
	-обеспечение сохранности здания учреждения культуры;
- создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждении культуры;
- улучшение технического состояния здания учреждения культуры;
- обеспечение пожарной безопасности здания учреждения культуры.
	В течение года
	4840,4
	835,0
	4005,4
	0,0

	Основное мероприятие  1.3.  «Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство модульного клуба»
	Глава Администрации Задонского сельского поселения

Рябов С.И.
	- получение положительной экспертизы на строительство модульного клуба
	2018 год
	119,0
	0,0
	119,0
	0,0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	4959,4
	835,0
	4124,4
	0,0